Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	38-0
	26.12.2013

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 01.02.2013 года № 5-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 21.12.2012 года № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Кабанский район», утвержденный приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 01.02.2013 года № 5-0 (далее – Порядок), следующие изменения:

1. Пункт 2.1. «Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в бюджете МО «Кабанский район» Порядка после целевой статьи  «354 29 00 На дополнительные работы при строительстве фельдшерско-акушерского пункта модульного типа на полустанке Боярский Кабанского района»   дополнить целевой статьей  следующего содержания:
«354 30 00 Софинансирование мероприятий в рамках 185-ФЗ "
По данной целевой статье отражаются расходы МО «Кабанский район» за счет средств местного бюджета на софинансирование мероприятий в рамках 185-ФЗ от 31.07.2007г. «О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства»
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)